PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2014  № 501/79
О  назначении новых членов  Избирательной комиссии города Протвино

вместо выбывших
В соответствии со ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 12 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий»,  решением Избирательной комиссии Московской области от 16.04.2014 № 164/2295-5 «О предложении кандидатур для назначения в состав Избирательной комиссии города Протвино», ст.40 Устава города Протвино,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить членами Избирательной комиссии города Протвино с правом решающего голоса вместо выбывших членов Избирательной комиссии:
         -  Кузнецову Елену Эдуардовну, место работы – ООО «СтройИнцентр», должность – помощник руководителя по работе с персоналом, образование н/высшее, 1961 года рождения, выдвинута Избирательной комиссией Московской области;

         - Черезову Елену Игоревну, место работы – ОАО «ПРОТЭП», должность-юрисконсульт, образование высшее юридическое, 1975 года рождения, выдвинута Избирательной комиссией Московской области.
         2.  Администрации города направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Протвино и в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино  Баженова А.В.

Председатель Совета депутатов

города Протвино                                                                                       В.Б. Рыбальченко

PAGE
2